
Dz-12.0021.47.2022 
  

UCHWAŁA NR XLVII/560/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 20 września  2022 r. 
 
 

w sprawie: budowy oświetlenia przy ulicy Teligi w okolicy Szkoły Podstawowej nr 5 

w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
(t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej  o montaż rozgałęźnika lamp lub 

dodatkowego oświetlenia celem doświetlenia alei spacerowej od strony północnej 

Kościoła Miłosierdzia Bożego  - część działki   obręb 55 Podgórze działka numer 308/63 

oraz 308/68. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 

       Zbigniew Kożuch 
 
  

      
 
Uzasadnienie: 

Doświetlenie odcinka ciągu pieszego w rejonie północnym kościoła i Szkoły 
Podstawowej nr 5 poprawi komfort mieszkańców. 
 


